
                                                                                                              
    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                              

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

второго созыва

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

От 23 июля   2013  года                                                                       № 29

«О внесении изменений в решение  Совета депутатов МО Бережковское
сельское поселение № 44 от 16 февраля 2009 года « О внесении

изменений  и дополнений  в решение Совета депутатов МО
Бережковское сельское поселение от 22 ноября 2007 года № 31 « Об

установлении учетной нормы жилого помещения и нормы
предоставления жилого помещения на территории МО Бережковское

сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области»

                       В соответствии с п.4, п.5 статьи 50 главы 7 раздела 3
Жилищного кодекса Российской Федерации , на основании статьи 58 Устава
муниципального образования Бережковское сельское поселение и  в целях
приведения норм  предоставления жилой площади к единому региональному
стандарту социальной нормы жилой площади на территории  Ленинградской
области   Совет  депутатов   муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение   р е ш и л :

1. Пункт 1  ,  решения Совета  депутатов  от 16.02.2009 года № 44 « О
внесении изменений  и дополнений  в решение Совета депутатов МО
Бережковское сельское поселение от 22 ноября 2007 года № 31 « Об
установлении  учетной  нормы  жилого  помещения  и  нормы
предоставления жилого помещения на территории МО Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области»  ,   читать  в  следующей  редакции  «
Установить учетную норму жилого помещения на территории МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области  в размере 10 м2.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
жилищную комиссию.

3. Решение  вступает  в  силу  со  дня   его  опубликования  в  средствах
массовой информации.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                           Н.А.Анисимова




